nitiam Poteft. XV. gereret, datum non fuiffe,

intellexiffet Auclorem Chronici Alexandrini eam
Epiitolam anno fuo reddidiffe ,in eoque tanturr»

peccaffe , quod Numerum Tribunitia: Poteftatis

XV. prorfus mendofum retinuerit

.

Si quis vero quxrat ,
qiue errandi caufa Eu- VI-

fc-
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Ant. Pii Imi>,

15-

plura An*
tonini

refcripta

r-ro Chri-

ftianis.

(a) Eufeb.

lib,$, cap,

>5-

VII.

Omnes
tlades ad-

fcribi fr>

liraeChri-

ftianis»

cx ditfis ejufmodi Antonini refcripti ver-

bis, non folum Proconfulem Afiae, fed

Sc alios complures Prxfides de Chri-

ftiana religione eicjem Imperatori dedif,

fe litteras, rurfumque eumdem Augu-

ftum non ad Afiae populos tantum , fed

& ad alias quoque provincias interpella-

tum ejus generis dedifle refcripta; quod

aperte teftatur Melito Sardenfis in ea_.

Apologia ad Verum ; quem recirat Eufe-

bius (a) fic dicentem ; Tuur itern patery

qtticum untt tu fummam rerum eo tempo-

re adminiftrabas , tum ad alias civitates

gaeratim, tum ad Larijfaos, cfhefialoni-

cenfes , ad Athenienfes , & ad omnes de-

tiique Grxcos nominatim per Ittteras man-

data delegavit , ne quid novarum rerum

contra nos Chriftianos aliquando edere mo-

lirentur. Haec Melito.

Illud etiam ejufdem Principis refcripti

verbis manifefto declaratur exemplo, ni-

mirum confuevifle Centiles , Chriftiano,

rum hoftes quaecumque divinirus miflae ef-

fent clades , & accidiflent infortunix-,

Chriftianis crimini dare , ac culpae illorum

adfcribere fecundum ea quae & alibi re-

citavimus ex Tertulliano (b) qui ait : Ad- (b)Tcrtull.

verfus fanputnem innocentium conclamant; >n Apohg,

prxtexentes fane ad odit defenjionem illam f '4°*

quoque vanitatem; quod exifttment , omnis
publicce cladis , omnis popularis incommodi
Chrtftianos ejfe caufam : (i Ttberts afcen-

dit in mxnia : Ji Kilus non afcendit in ar-

va : Ji cxlum ftetit : (i terra tnovit : fi

fames , fi lues , ftatim Chriftianos ad leo-

nem . Haec ipfe . Quod autem ad ftaturn

Roman3e Ecclefiae pertinet : etli , ut aliae

foris pofitac Ecclefiae , a Gentilium per-

fecutione (idAntonini refcripto jubente)

quieverit , haud tamen tranquilla frui pa-

ce permifla eft
;
quippe quae haereticorum

fe in Urbem obtrudentium fuerit vehe-
menter exagitata moleftiis : quinam vero
hi fuerint , difluri fumus anno fequenti •

Chri-

febii.

- r febio efTc potuerit , hanc effe puto. Legerat is
cauja er-

^ AjJ0 |
_;a Melitonis , cuius Fra^mentum refert

'"
lib.4. cap^.i^. Anroninum Pium in favorem Chri-